

	

Kraków, dnia 19.10.2020 r.
Nr sprawy: NSSU.DFP.271.18.2020.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń chłodniczych dla Zakładu Diagnostyki w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
Dotyczy Pozycja 1: chłodziarko/zamrażarka medyczna (24 szt.) 
Dotyczy: Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 700 x 800 x 1990 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o podanych wymiarach.

Pytanie 2
Dotyczy Pozycja 1: chłodziarko/zamrażarka medyczna (24 szt.)
Dotyczy: Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temp. pracy od +2C do +10C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o zakresie temperatury pracy chłodziarki od +2°C do +10°C.

Pytanie 3
Dotyczy Pozycja 1: chłodziarko/zamrażarka medyczna (24 szt.)
Dotyczy: Pkt 17.Czy Zamawiający może sprecyzować ile otworów walidacyjnych wymaga? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimum po 1 otworze walidacyjnym do wprowadzenia zewnętrznego czujnika dla każdej komory chłodniczej i mroźniczej.

Pytanie 4
Dotyczy Pozycja 1: chłodziarko/zamrażarka medyczna (24 szt.)
Dotyczy Pkt 19. Czy Zamawiający może doprecyzować co ma myśli pisząc „ruter”? Czy chodzi o urządzenie podpięte do sieci LAN i będące odbiornikiem danych z czujników czy chodzi o czujniki temperatur, które będą włożone do poszczególnych komór? Ile czujników wymaga Zamawiający - czy jeden do każdej komory tj. 48 sztuk? W ilu pomieszczeniach będą się znajdować chłodziarko-zamrażarki? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż wymaga: Ruter pomiarowy WIFI, przekazujący dane z rejestratora do komputera, kompatybilny i współpracujący z posiadanym przez pracownię systemem rejestracji temperatur KRT firmy GENEZA (zakupione przez Zamawiającego licencje na własność). Rutery będą obsługiwały 14 zestawów urządzeń chłodniczych tj. urządzenia będą znajdowały się w 14 różnych lokalizacjach – pomieszczeniach Zamawiającego. Zamawiający wymaga 48 sztuk czujników temperatury.

Pytanie 5
Dotyczy Pozycja 5: chłodziarko/zamrażarka medyczna (3 szt.) 
Dotyczy: Pkt 8. Czy Zmawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LCD.

Pytanie 6
Dotyczy Pozycja 5: chłodziarko/zamrażarka medyczna (3 szt.) 
Dotyczy: Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści maksymalną fluktuację: 5,7°C oraz maksymalny gradient: 6,5°C? 





Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maksymalną fluktuację dla komory chłodniczej 3,9°C oraz dla komory mroźniczej równą 5,5°C oraz maksymalny gradient dla komory chłodniczej 4,0°C oraz dla komory mroźniczej równą 7,9°C.

Pytanie 7
Dotyczy Pozycja 5: chłodziarko/zamrażarka medyczna (3 szt.) 
Dotyczy pkt. 18. Czy Zamawiający ma na myśli oświetlenie wewnętrzne w części chłodniczej?
Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli oświetlenie wewnętrzne w części chłodniczej.

Pytanie 8
Dotyczy pozycja 1. Chłodziarka/zamrażarka medyczna (24 szt.) 
Pytanie: 
1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatur chłodziarki: od +2°C do +10°C; zamrażarki: od -18°C do -30°C. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatur chłodziarki: od +2°C do +10°C oraz zamrażarki: od -18°C do -30°C.


Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu wykonania zamówienia z dotychczasowych „30 dni od daty zawarcia umowy” na nowy, obowiązujący termin „60 dni od daty zawarcia umowy”. W związku z tym zmianie ulegają następujące postanowienia:
- zmianie ulega pkt 4 specyfikacji, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„4. Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od daty zawarcia umowy.”

- zmianie ulega pkt 3 formularza oferty (załącznik nr 1 do specyfikacji), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„3. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy do 60 dni od daty zawarcia umowy.”

- zmianie ulega § 6 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 3 do specyfikacji), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie do 60 dni od dnia zawarcia Umowy, tj. do dnia …………………… przez co rozumie się w szczególności dostarczenie Sprzętu, jego instalację i uruchomienie na warunkach wskazanych w Umowie, przeprowadzenie Szkoleń personelu Szpitala Uniwersyteckiego.”


W załączeniu Zamawiający przekazuje formularz oferty (załącznik nr 1 do specyfikacji) oraz opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji), uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
[bookmark: _GoBack]

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 04.11.2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2020 r. o godz. 11:10. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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